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HOTEL - RESTAURANT

HauptstraBe 3 . 67677 Enkenbach-Alsenborn . Telefon 0 63 03/30 71
www.hotel-restaurant-koelbl@t-online.de

Unsere Menus

3-Gang-Menu

Feldsalat/SpeckwdUrfel/Croutons

kkk

Rinderroulade/Speck/Iwiebel/Gurke/GemuUse/KartoffelpUree

kkk

Rostige Ritter/Vanillesauce und Eis

45,00 Euro

4-Gang-Menu

Vitello tonnato/panierte Kaperndpfel

k%%

Jakobsmuscheln/getrUffeltes KartoffelpUree/Hummerschaum

k%%

Lammruckenfilet/KrGuterkruste/Bohnenragout/Risoleekartoffeln

kkk

Topfen-Nougatknddel/Joghurteis/Schattenmorellen

75,00 Euro


http://www.hotel-restaurant-koelbl@t-online.de/

Vegetarisches Menu

Tomatensalat/Schafskdse/Pinienkerne

)k k

Pfifferlingcremestppchen

**k*k

Gnocchi gefullt mit Troffel a la Creme

**k*%k

Mini-Dessert im Glas

Salate und Vorspeisen

Eistropfsalat/Speckwdrfel

Vitello tonnato/panierte Kaperndpfel

Crostini/geftrUffeltes Rindertatar/Wachtelspiegelei pro Stuck
Gerducherter Lachs/ReibekUchlein/Preiselbeermeerrettich
Jakobsmuscheln/SelleriepUree/Hummerschaum

Carpaccio vom Rinderfilet/Parmesan/Rucola
Tomatensalat/Schafskdse/Pininenkerne

Beilagensalat

Suppen
Rinderkraftbriohe/Fladle/MarkkldoBchen/GemUse

Pfifferlingcremestppchen/Ricotta-Steinpilz-Ravioli

43,00 Euro

14,00 Euro
16,00 Euro

7,00 Euro
16,00 Euro
18,00 Euro
18,00 Euro
13,00 Euro

6,00 Euro

8,00 Euro

9,00 Euro



Vegetarisch
Semmelknddel/Rahmpfifferlinge

Gefullte Gnocchi mit Troffel a la Creme

Fleischgerichte
Rumpsteak/Zwiebeln/Gemuse/Bratkartoffeln

Kalbs Cordon Bleu/GemUse/Pommes
Kalbstafelspitz/WurzelgemUse/Meerrettichsauce/Kartoffeln
Barberie Entenbrust/GemuUse/Cassissauce/Schupfnudeln
Rinderfiletspitzen/Pfifferlinge/GemuUse/Semmelknddel

Schweinefilet/Rahmpfifferlinge/GemuUse/Semmelknddel

Fischgerichte
Seeteufelfilet/Parmesankruste/Pilzrisotto/Hummersauce

Wolfsbarschfilet/Blattspinat/Rieslingsauce/Nudeln

Desserts

Iweierlei Sorbet/Weissburgunder Sekt

Gebackene Apfelscheiben/warme Schattenmorellen/Vanilleeis/Sahne

Topfen-Nougatknddel/Joghurteis/Schattenmorellen

Mini-Dessert im Glas pro Stuck
(Mousse au chocolate/Panna Cotfta/ Creme Brilée)

20,00 Euro

20,00 Euro

33,00 Euro
30,00 Euro
28,00 Euro
31,00 Euro
31,00 Euro

28,00 Euro

37,00 Euro

35,00 Euro

8,00 Euro
12,00 Euro
15,00 Euro

3,00 Euro

Sollten Sie Allergien oder Unvertraglichkeiten haben, wenden Sie sich bitte an

unseren Service. Vielen Dank.



