

Hauptstraße 3. 67677 Enkenbach-Alsenborn. Telefon 0 63 03/30 71 www.hotel-restaurant-koelbl@t-online.de

Unsere Menüs

3-Gang-Menü

Feldsalat/Speckwürfel/Croutons

Rinderroulade/Speck/Zwiebel/Gurke/Gemüse/Kartoffelpüree

Rostige Ritter/Vanillesauce und Eis

45,00 Euro

4-Gang-Menü

Vitello tonnato/panierte Kapernäpfel

Jakobsmuscheln/getrüffeltes Kartoffelpüree/Hummerschaum

Lammrückenfilet/Kräuterkruste/Bohnenragout/Risoleekartoffeln

Topfen-Nougatknödel/Joghurteis/Schattenmorellen

Vegetarisches Menü

Tomatensalat/Schafskäse/Pinienkerne

Pfifferlingcremesüppchen

Gnocchi gefüllt mit Trüffel a la Creme

Mini-Dessert im Glas

43,00 Euro

Salate und Vorspeisen

Eistropfsalat/Speckwürfel		14,00 Euro
Vitello tonnato/panierte Kapernäpfel		16,00 Euro
Crostini/getrüffeltes Rindertatar/Wachtelspiegelei	pro Stück	7,00 Euro
Geräucherter Lachs/Reibeküchlein/Preiselbeermeerrettich		16,00 Euro
Jakobsmuscheln/Selleriepüree/Hummerschaum		18,00 Euro
Carpaccio vom Rinderfilet/Parmesan/Rucola		18,00 Euro
Tomatensalat/Schafskäse/Pininenkerne		13,00 Euro
Beilagensalat		6,00 Euro

Suppen

Rinderkraftbrune/Fladie/Markkloßchen/Gemuse	8,00 Euro
Pfifferlingcremesüppchen/Ricotta-Steinpilz-Ravioli	9,00 Euro

Vegetarisch

Semmelknödel/Rahmpfifferlinge	20,00 Euro
Gefüllte Gnocchi mit Trüffel a la Creme	20,00 Euro
Fleischgerichte	
Rumpsteak/Zwiebeln/Gemüse/Bratkartoffeln	33,00 Euro
Kalbs Cordon Bleu/Gemüse/Pommes	30,00 Euro
Kalbstafelspitz/Wurzelgemüse/Meerrettichsauce/Kartoffeln	28,00 Euro
Barberie Entenbrust/Gemüse/Cassissauce/Schupfnudeln	31,00 Euro
Rinderfiletspitzen/Pfifferlinge/Gemüse/Semmelknödel	31,00 Euro
Schweinefilet/Rahmpfifferlinge/Gemüse/Semmelknödel	28,00 Euro
Fischgerichte	
Seeteufelfilet/Parmesankruste/Pilzrisotto/Hummersauce	37,00 Euro
Wolfsbarschfilet/Blattspinat/Rieslingsauce/Nudeln	35,00 Euro
Desserts	
Zweierlei Sorbet/Weissburgunder Sekt	8,00 Euro
Gebackene Apfelscheiben/warme Schattenmorellen/Vanilleeis/Sahne	12,00 Euro
Topfen-Nougatknödel/Joghurteis/Schattenmorellen	15,00 Euro
Mini-Dessert im Glas pro Stück (Mousse au chocolate/Panna Cotta/ Crème Brûlée)	3,00 Euro

Sollten Sie Allergien oder Unverträglichkeiten haben, wenden Sie sich bitte an unseren Service. Vielen Dank.